
“Zaļā misija” Klimata darbnīca

Foto autors Līna Indriksone

Šī gada 10. novembrī plkst. 16.00 Ventspils Augsto tehnoloģiju parks (VATP) kampaņas “Zaļā misija” ietvaros organizēs bezmaksas Klimata darbnīcu un aicina tai pieteikties ikvienu!

Dalībnieku skaits pasākumā ir ierobežots, tāpēc iepriekšēja pieteikšanās ir obligāta: bit.ly/darbnica-10-11. Pēc pieteikšanās gaidiet apstiprinājumu un papildus informāciju.

Klimata darbnīca norisināsies divās daļās:

VATP Nākotnes klasē tiks īstenota nodarbība par resursu izmantošanu un atkritumu šķirošanu, kas vairos idejas videi draudzīgāka dzīvesveida veicināšanā un palīdzēs dalībniekiem

pieņemt apzinātākus lēmumus ikdienā.

Pēc nodarbības dalībnieki dosies uz VATP dizaina darbnīcu RADE, kurā notiks pudeļu apdrukas darbnīca. Pasākuma mērķis ir veicināt vairākkārt lietojamu materiālu izmantošanu ikdienā,

lai mazinātu atkritumu daudzumu.

Fri, 10.11.2023

16:00-18:00

lina.indriksone@vatp.lv

https://fb.me/e/6oS6g4Vt9

Ventspils Augsto tehnoloģiju parks 1, Ventspils, LV-3602

Ventspils Augsto Tehnoloģiju Parks 1
 

https://bit.ly/darbnica-10-11?fbclid=IwAR3u2PWK-qu5zIBR6OQS63JMDrpPxR_U5H22OyLVd3wa0aRYHywt6KdxHfs
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4053445,21.6083793

